
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 
XXVI TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO, 1 X - 8 X 2023 r.  

       NIEDZIELA (dnia 1 października), Renowacja Misji świętych 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji  Anny i Andrzeja z okazji 50 rocznicy 
9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Weroniki z okazji 20 urodzin; 
        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Justyny z okazji urodzin 
11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Zbigniewa z okazji 55 urodzin; 
        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Tobiasza z okazji urodzin 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Martyny i Aleksandry z okazji urodzin 

      PONIEDZIAŁEK (dnia 2 października), świętych Aniołów Stróżów 
7,00  1.Za † Józefa Mikulskiego, od r. Holisz; 2. Za † męża Władysława w 5 r. śmierci 
17,00 Różaniec; 1. Za † Bartłomieja Adamka, od mamy; 2. Za †† rodziców Helenę i Emi-
la Firlajczyków, rodzeństwo Helenę i Barbarę, Tadeusza i Romana, syna Przemysława     
      WTOREK (dnia 3 października) 
7,00 Za † Zenona Czyża, od pracowników i zarządu firmy KAREL  
17,00 Różaniec; 1. Za †† rodziców Emilię i Franciszka;  
          2. Za † Urszulę Ormaniec, od Sylwii z Krakowa 
19,30 W intencji uzdrowień fizycznych, duchowych i psychicznych 
      ŚRODA (dnia 4 października), św. Franciszka z Asyżu 
7,00 Za † Zenona Czyża, od pracowników firmy KANEL  
17,00 Różaniec;1.Za † Anielę Mentel w r. śmierci; 2. Za †† rodziców Danutę i Józefa 
Pytlów, rodzeństwo            
     I CZWARTEK (dnia 5 października), św. Faustyny Kowalskiej 
7,00 1. Za powołanych do Bożej służby- ks. Piotra, siostry Mariannę, Joannę, Paulę  
i o nowe powołania z naszej parafii; 2. Za † Eugeniusza Kościołka w rocznicę śmierci 
17,00 Różaniec; 1. Za †† mamę Marię Wacławek i tatę Franciszka; 2. Za † Ottona Kapę  
   I PIĄTEK (dnia 6 października), uroczystość Rocznicy Poświęcenia Kościoła 
7,00 1. Za † Marię Wigłasz; 2. Za † Urszulę Ormaniec, od rodziny Mojeścik, Forszt  
i Pietrzyk; akt zawierzenia parafii Bożemu Sercu 
17,00 Różaniec; 1. Za parafian; 2. Za †† Zofię i Jana Kulków; adoracja od g. 21 
    I  SOBOTA (dnia 7 października), uroczystość NMP Różańcowej 
6,15 Różaniec fatimski;1.Za parafian; 2. W intencjach wynagradzających za przyczyną 
Niepokalanego Serca NMP; 3. Za † Zenona Czyża, od siostry Katarzyny z rodziną;  
adoracja wieczysta wg proponowanego planu 
17,00 Różaniec; 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji urodzin;  
          2. Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny Wardas   

    NIEDZIELA (dnia 8 października), odpust parafialny ku czci MB Różańcowej 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Władysławy i Antoniego z okazji Złotego Jubileu-
szu Małżeństwa 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Rafała z okazji kolejnej rocznicy ślubu i o 
błogosławieństwo Boże dla dzieci 
11,30 Suma odpustowa: 1. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Andrzeja z 
okazji 70 urodzin; 3. W intencji Kamila z okazji 15 oraz Zosi z okazji 10 urodzin z prośbą 
o Boże łaski 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Henryka z okazji 70 urodzin 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA, 1 X 2023 r. 

 
1. Zachęcamy do licznego udziału i owocnego korzystania z czasu łaski trwającego w na-
szej parafii tygodnia odnowienia Misji św. Nauki od poniedziałku do piątku podczas Mszy 
św. o g. 7 i 17 (we wtorek także o 19,30 podczas Mszy św. z modlitwą o uzdrowienie). 
Plan nabożeństw jest w gablotce, na stronie parafialnej i w biuletynie. Niech będzie to du-
chowe przygotowanie na dobre przeżycie parafialnych uroczystości – rocznicy poświęce-
nia kościoła i odpustu parafialnego. W piątek na zakończenie Misji oddamy parafię  uro-
czystym aktem zawierzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Kolekta w tym dniu na 
potrzeby misyjne o. Marka i jego zgromadzenia. 
2. Dziś na g. 16 zapraszamy do licznego udziału całe rodziny w pierwszym nabożeństwie 
różańcowym. W tygodniu zapraszamy na nabożeństwa o g. 17. Zachęcamy do prowadze-
nia rozważań poszczególne grupy parafii wg proponowanego planu. 
3. Liturgiczne obchody tygodnia: 
- w poniedziałek – wspomnienie Aniołów Stróżów, w środę – św. Franciszka z Asyżu; w 
czwartek – św. Faustyny Kowalskiej (w tym dniu po Mszach św. oddamy cześć relikwiom 
św. Faustyny); 
- w piątek w naszej parafii uroczystość (piątej) Rocznicy poświęcenia kościoła, a w sobotę 
uroczystość ku czci Matki Bożej Różańcowej patronki naszej parafii; 
- zewnętrzną uroczystość odpustową będziemy przeżywać w przyszłą niedzielę; kazania 
odpustowe będzie głosił ks. Przemysław Guzior (obecnie posługujący w parafii św. Pawła 
w Bielsku-Białej); na uroczystą sumę odpustową w intencji parafian zapraszamy na g. 
11,30; 
zapraszamy chętnych do zorganizowania kiermaszu ciast – prosimy o przyniesienie ich w 
sobotę między 16 a 18; 
- przyszła niedziela to także w naszej parafii dzień Nieustającej Modlitwy za Ojczyznę; 
przy wyjściu z kościoła można zapisać się na jedną godzinę włączenia się w tą modlitwę. 
4. W tym tygodniu także przypada I czwartek, piątek i sobota miesiąca, zachęcamy do 
skorzystania z sakramentu Spowiedzi św., przyjęcia Komunii wynagradzającego, do udzia-
łu w nabożeństwach ku czci Bożego Serca i Niepokalanego Serca Maryi; odwiedziny cho-
rych będą nie w sobotę, ale od g. 9 we wtorek, którym jest dniem chorych podczas reko-
lekcji. 
5. Spotkania formacyjne:  
- w piątek na Mszę popołudniową zapraszamy wszystkie dzieci i młodzież. Dzieci przygo-
towujące się do I Komunii św. otrzymają poświęcone różańce, po Mszy św. także krótkie 
spotkanie dla nich i ich rodziców; kandydaci do Bierzmowania będą mieć po tej Mszy św. 
spotkanie w Sali domu spotkań. 
6. W sobotę 7 października przypada w naszej parafii dzień wieczystej adoracji; dlatego 
nie będzie całodziennej adoracji w I piątek, lecz całonocna z piątku (od g. 21) na sobotę i 
w sobotę po rannej Mszy św. do g. 17 wg proponowanego planu. 
7. Od soboty 7 października przez tydzień w naszej diecezji trwać będzie peregrynacja 
relikwii bł. Rodziny Ulmów; nasz dekanat zaproszony jest do obchodów kościele św. Ma-
rii Magdaleny w Cieszynie 11 X. Szczegóły są na plakacie. Zapraszamy do zaplanowania 
sobie udziału w tym wydarzeniu. 
8. Dziękujemy za ofiary na przygotowanie uroczystości odpustowej. 
Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 9; w naj-
bliższy piątek po wieczornej Mszy św. prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 
13.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 39(450/2023),  dnia 1 października 2023 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Adoracja wieczysta   4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 XXVI Niedziela zwykła; Czytania mszalne:  
 Ez 18,25–28 Ps 25 Flp 2, 1-11 Mt 21,28–32; 
Czytanie z Księgi proroka Ezechiela  
    Tak mówi Pan Bóg:   «Wy mówicie: „Sposób postę-
powania Pana nie jest słuszny”. Słuchaj jednakże, domu Izrae-
la: Czy mój sposób postępowania jest niesłuszny, czy raczej 
wasze postępowanie jest przewrotne?    Jeśli sprawiedliwy 
odstąpił od sprawiedliwości, dopuszczał się grzechu i umarł, 
to umarł z powodu grzechów, które popełnił. A jeśli bezbożny 
odstąpił od bezbożności, której się oddawał, i postępuje we-
dług prawa i sprawiedliwości, to zachowa duszę swoją przy 
życiu. Zastanowił się i odstąpił od wszystkich swoich grze-
chów, które popełniał, i dlatego na pewno żyć będzie, a nie 
umrze».  
 Czytanie z  Listu św. Pawła do Filipian 
        Bracia:    Jeśli jest jakieś napomnienie w Chrystusie, jeśli 
jakaś moc przekonująca Miłości, jeśli jakieś uczestnictwo w 
Duchu, jeśli jakieś serdeczne współczucie – dopełnijcie mojej 
radości przez to, że będziecie mieli te same dążenia: tę samą 
miłość i wspólnego ducha, pragnąc tylko jednego, a niczego 
nie pragnąc dla niewłaściwego współzawodnictwa ani dla 
próżnej chwały, lecz w pokorze oceniając jedni drugich za 
wyżej stojących od siebie. Niech każdy ma na oku nie tylko 
swoje własne sprawy, ale też i drugich.     To dążenie niech 
was ożywia; ono też było w Chrystusie Jezusie. 
Słowa Ewangelii według świętego Mateusza 
     Jezus powiedział do arcykapłanów i starszych ludu:    
«Co myślicie? Pewien człowiek miał dwóch synów. Zwrócił 
się do pierwszego i rzekł: „Dziecko, idź i pracuj dzisiaj w 
winnicy”. Ten odpowiedział: „Idę, panie!”, lecz nie poszedł. 
Zwrócił się do drugiego i to samo powiedział. Ten odparł: 
„Nie chcę”. Później jednak opamiętał się i poszedł. Który z 
tych dwóch spełnił wolę ojca?» Mówią Mu: «Ten drugi».    
Wtedy Jezus rzekł do nich: «Zaprawdę, powiadam wam: Cel-
nicy i nierządnice wchodzą przed wami do królestwa niebie-
skiego. Przyszedł bowiem do was Jan drogą sprawiedliwości, 
a wy mu nie uwierzyliście. Uwierzyli mu zaś celnicy i nie-
rządnice. Wy patrzyliście na to, ale nawet później nie opamię-
taliście się, żeby mu uwierzyć».     

WPROWADZENIE 
 

Rozpoczynamy dziś 
renowację 

(odnowienie) Misji 
świętych. Prosimy  

o światło Ducha Św. 
dla głoszącego nam 
nauki rekolekcyjne  

o. Marka Krzyżkow-
skiego i o owoce przy-
jęcia Bożej łaski dla 
wszystkich parafian. 

Niech nasz udział  
w niedzielnej Euchary-

stii będzie wyrazem 
naszego oczekiwania  
i pełnym wiary wypeł-

nianiem woli Boga, 
który jest z nami przez 

wszystkie dni i daje 
obietnicę zbawienia.  

PLAN WIECZYSTEJ ADORACJI  
sobota, dnia 7 października,  

7,45 Wystawienie Najświętszego Sakramentu;  
od g. 8 adorują mieszkańcy ul. Górny Bór 3,4, 5, 
9 ul. G. Bór  6, 7, 8b,  
10 G. Bór domki, Morcinka 3,5,7 
11 ul. Morcinka 9, 13, 17,  
12  ul. Morcinka 18, 19, 21,  
13       ul Morcinka 22, 23, 24,  
14 ul. Morcinka 26, 28, 30,  
15 Koronka do Bożego Miłosierdzia 
15,15 – ul. Morcinka 32, 34, 36 
16,00 Międzyświeć, Parkowa 
16,30 Dzieci i młodzież,  
16,45 nabożeństwo różańcowe,  Te Deum, Msza św. 
___________________________________________ 

ZAPRASZAMY NA MODLITWĘ  
RÓŻAŃCOWĄ W PAŹDZIERNIKU 

Do włączenia się w prowadzenie nabożeństw prosimy: 

Poniedziałek o godz. 17:   Dzieci 

Wtorek o godz. 17: Apostolstwo Dobrej Śmierci 

Środa o godz. 17: Wspólnotę św. Bogurodzicy 

Czwartek o godz. 17: Dzieci przed I Komunią św. 

Piątek o godz. 17: Młodzież i Służbę Liturgiczną Ołta-
rza 

Sobota o godz. 17: Róże różańcowe, Apostolat Maryj-
ny; 

Niedziela, godz. 16,00: Kręgi małżeńskie, Matki w Mo-
dlitwie i całe rodziny naszej parafii 
 

Od wieków z różańcem w ręku  
przychodzimy do Ciebie, Maryjo,  

aby uczyć się miłości do Chrystusa. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

